
ＴＯＴＯ株式会社

大建工業株式会社

ＹＫＫ ＡＰ株式会社

  　　

　  　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  　　 平素は当ショールームをご利用頂き、誠にありがとうございます。

  　　 　さて、表題のとおり金沢マラソン2025に伴い、金沢市内各所で交通規制が行われます。

　　　　当日は道路の混雑や、バスの運休・遅れなども予想されますので、お越しの際はお気をつけください。

　　　敬具

　　全車線通行禁止

　　片側車線通行禁止

　　車両の通行可能な方向

【日時】2025年10月26日(日)8：05～16：00

記

　　　　大変恐縮ではございますが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

お客様各位

ＴＤＹ金沢コラボレーションショールーム
金沢マラソン2025に伴う交通規制お知らせ

　　　　下記時間帯は、金沢ショールーム前の片側車線（県庁側）が通行禁止となります。 

マラソンによる

片側車線通行禁止

9：55～15：10

ＴＤＹ金沢

コラボレーションショールーム

ショールームへは

金沢港方面からお越し願います


